CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO Nº 03/2022 - ELETRÔNICO

A CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA torna público aos interessados a

RETIFICAÇÃO do Edital nº 003/2022 – Pregão nº 003/2022 – Eletrônico -  e respectivo

aviso resumido publicado nas edições do dia 17/08/2022 da Imprensa Oficial do

Município, Imprensa Oficial do Estado e Jornal Gazeta de S. Paulo.

No Preâmbulo:

Onde se lê: Data da Sessão: 31 de agosto de 2022

Leia-se: 01 de setembro de 2022

No Termo de Referência:

Item 25.1.3: Características Técnicas Mínimas do Monitor:

Excluir a característica “Relação de Contraste:  1000:01”

Na característica “Conectores de Entrada”:

Onde se lê: HDMI

Leia se: Display PORT (DP) e HDMI

Acrescentar ao texto os itens 25.1.7; 25.2.4 e 25.3.5 com a seguinte redação:

“Todos os softwares devem ser originais, devendo ser fornecidas as chaves de

licenciamento.”

O edital retificado e seus anexos estão disponíveis em www.indaiatuba.sp.leg.br e

www.gov.br/compras/pt-br.

Indaiatuba, aos 18 de agosto de 2022.

JORGE LUIS LEPINSK

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SEXTA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2022 EDIÇÃO Nº 2410 Página 6 de 11

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade